
ZARZĄDZENIE NR 237/2020 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr XVI/160/2019 Rady Miejskiej w Wołczynie 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2020 rok, Burmistrz Wołczyna 
postanawia: 

§ 1. Zgodnie z otrzymaną informacją o zmianie dotacji z Budżetu Państwa na zadania zlecone: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 3.567,70 zł, w tym dochody bieżące: 3.567,70 zł 

- Dział 852 - Pomoc społeczna - 3.567,70 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3- 0, 

- § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - 
3.567,70 zł. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę: 3.567,70 zł, w tym wydatki bieżące: 3.567,70 zł z tego: 

- Dział 852 - Pomoc społeczna - 3.567,70 zł, 

- Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe - 3.567,70 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych - 69,95 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 
69,95 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.497,75 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

Id: 4AAB13DD-5ED2-4FDF-A524-1D2ED125DD12. Podpisany Strona 1


		2020-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Leszek Wiącek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




